
 
 

Istituto Comprensivo Botrugno, Nociglia, San Cassiano, Supersano 
Via G. Puccini n° 41 – C. A. P. 73040 Supersano (LECCE) 

Sito Web: https://icsupersano.edu.it 

Tel-Fax: 0833/822857                                                                    E-mail:LEIC8AH00Q@istruzione.it 

Codice fiscale: 90018450750                                                                                                      Codice meccanografico: LEIC8AH00Q 

leic8ah00q@pec.istruzione.it 

 

Supersano, fa fede il timbro di protocollo 
All’Albo on-line sul sito web istituzionale 

https://icsupersano.edu.it 
 

All’Amministrazione Trasparente del sito web istituzionale 
Sezione Bandi di gara e Contratti 

 
Alla Bacheca Web di Progetto 

 
Al Sito Web - Bacheca Personale ATA 

 

 

OGGETTO: VALUTAZIONE DEI CURRICULA DEL PERSONALE ATA PARTECIPANTE ALLA SELEZIONE PER IL 
CONFERIMENTO DI N. 14 INCARICHI INDIVIDUALI A CURA DEL DIRIGENTE SCOLASTICO - AVVISO di 
selezione prot. n° 7529 del 17.10.2023 - Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza - Missione 4: 
Istruzione E Ricerca - Componente 1 Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili 
nido alle Università - Investimento 1.4: Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari 
territoriali nelle scuole secondarie di primo e di secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica - 
Azioni di prevenzione e contrasto della dispersione scolastica. 

 

TITOLO DEL PROGETTO: 
PNRR Azioni di prevenzione e contrasto alla dispersione scolastica (D.M. 170/2022)  

M4C1I1.4-2022-981-P-11410 - M4C1I1.4 - Riduzione dei divari territoriali 
 

CUP: E94D22005630006 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO  l’avviso di selezione indicato in oggetto con particolare riferimento all’art. 7 comma 4; 
VERIFICATESI le condizioni indicate nel citato comma; 
VISTE  le istanze di partecipazione pervenute per il personale Amministrativo: 

1) Sig.ra MUSIO Provvidenza, domanda presentata via Email il 22.10.2023 alle ore 18,35 e 
assunta a Protocollo interno n. 0007676 del 23.10.2023; 

VISTE  le istanze di partecipazione pervenute per il personale Ausiliario Interno: 
1) Sig. PENZA Giampiero, domanda presentata il 18.10.2023 e assunta a Protocollo interno n. 

0007559 del 18.10.2023; 
2) Sig.ra CASTO Santina, domanda presentata il 18.10.2023 e assunta a Protocollo interno n. 

0007562 del 18.10.2023; 
3) Sig. MELE Vito, domanda presentata il 18.10.2023 alle ore 08:27 e assunta a Protocollo 

interno n. 0007564 del 18.10.2023; 
4) Sig. STEFANELLI Biagio domanda presentata il 18.10.2023 alle ore 20:22 e assunta a 

Protocollo interno n. 0007584 del 19.10.2023; 

LEIC8AH00Q - AC958CB - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007985 - 31/10/2023 - VII.6 - U

Firmato digitalmente da GIUSEPPA DI SECLI'

https://icsupersano.edu.it/
https://icsupersano.edu.it/


 
5) Sig. RIZZO Rocco, domanda presentata il 19.10.2023 alle ore 10:53 e assunta a Protocollo 

interno n. 0007614 del 19.10.2023; 
6) Sig.ra GALATI Vita Antonia, domanda presentata il 24.10.2023 alle ore 10:28 e assunta a 

Protocollo interno n. 0007748 del 24.10.2023; 
ESAMINATE le competenze e i titoli dichiarati nei curricula suddetti; 
RITENUTO  quanto sopra pienamente rispondente alle esigenze specifiche richieste dal progetto e alle 

competenze e professionalità richieste dall’avviso; 
VISTA   la dichiarazione del DS prot. n° 7811 del 25.10.2023; 
CONSTATA la validità delle istanze pervenute nei termini e la loro coerenza con quanto richiesto dall’avviso; 
VERIFICATA la rispondenza dei curricula alle figure richieste;  
VALUTATI i punteggi auto attribuiti e corretti ove ritenuto necessario;  
ATTRIBUITI i relativi punteggi finali; 

DECRETA 

 
La pubblicazione della graduatoria definitiva: 
 
Personale AMMINISTRATIVO 
 

POSIZIONE IN 
GRADUATORIA cognome candidato nome candidato PUNTEGGIO Ruolo 

1 MUSIO PROVVIDENZA 16 
Assistente 

Amministrativo 

 

Personale AUSILIARIO INTERNO 
 

POSIZIONE IN 
GRADUATORIA cognome candidato nome candidato PUNTEGGIO Ruolo 

1 RIZZO ROCCO 26 Ausiliario Interno 

2 CASTO SANTINA 22 Ausiliario Interno 

3 PENZA GIAMPIERO 11 Ausiliario Interno 

4 GALATI VITA ANTONIA 10 Ausiliario Interno 

5 MELE VITO 9 Ausiliario Interno 

6 STEFANELLI BIAGIO 6 Ausiliario Interno 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso reclamo entro 7 gg a partire dal giorno della data di  pubblicazione. 

 

Il Dirigente Scolastico 
Giuseppa Di Seclì 

Documento firmato digitalmente ai sensi del CAD e 

norme connesse 

LEIC8AH00Q - AC958CB - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007985 - 31/10/2023 - VII.6 - U

Firmato digitalmente da GIUSEPPA DI SECLI'


		2023-10-31T13:43:26+0100
	GIUSEPPA DI SECLI




